
16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

1 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

Otevřete si soubor: 

VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Dopis a za pomocí 

souboru VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Adresy 

vytvořte sadu dopisů, které budou odpovídat následujícím požadavkům 

• Na prvním až čtvrtém řádku bude adresa v podobě: 

«Titul» 

«Jméno» «Příjmení» 

«Ulice» «Č_popisné» 

«PSČ»  «Město» 

• Dopis bude určen majitelům psů a koček 

• V oslovení bude Vážená paní nebo Vážený pane, které se bude určovat podmínkou, 

dle pohlaví majitele. 



16. března 2013 VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Pracovni_list 

2 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

ŘEŠENÍ: 

 

Řešení je součástí souboru  

VY_32_INOVACE_080118_Word_Hromadna_korespondence_Priklad_Reseni 

 


